I I l bSouIne§'e

DES PRODUITS CERTIFIES POUR SECURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs
Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01
(+225) 21 24 41 82

Numéro Date Référence
DE2003825 22/10/20
Référence Désignation
MANCYL_8X30 MANCHON CYLINDRIQUE - ZINGUE - 8*30
EHEX08Z_D8 ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D8
EHEX08Z_D6 ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D6
RDPL08Z_D6 RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE
D6
RDPL08Z_D8 RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE
D8
TOTAL H.T. 240 763 (TOTAL TVA 43 337 (AIRSI

DISPONIBLE SAUF VENTE

n

MOTA ENGIL ENGENHARIA E

COSNTRUCAO
CC Ne
Quantite P.U. HT Remise

186 125 15%
2000 55 15%
2000 35 15%
2000 15 15%
2000 25 15%

TOTAL TTC

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Montant HT

19763

93 500

59 500

25 500

42 500

284 100

Page

1

MAGASIN COMPTABILITE
(+225) 67 69 29 58 (+225) 09 06 40 00

magasin@sosboulonnerie.com tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

pierrelouis.boudier@sosboulonnerie.com



