

DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

Référence

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

Numéro

(+225) 21 24 41 82

Date

DE2003825 22/10/20 **MOTA ENGIL ENGENHARIA E COSNTRUCAO**

CC N°

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
MANCYL_8X30	MANCHON CYLINDRIQUE - ZINGUE - 8*30	186	125	15%	19 763
EHEX08Z_D8	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D8	2000	55	15%	93 500
EHEX08Z_D6	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D6	2000	35	15%	59 500
RDPL08Z_D6	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D6	2000	15	15%	25 500
RDPL08Z_D8	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D8	2000	25	15%	42 500
TOTAL H.T.	240 763 TOTAL TVA 43 337 AIRSI		ТОТА	L TTC	284 100

DISPONIBLE SAUF VENTE

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Page

DIRECTION